UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SYT Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 01 tháng 08 năm 2023

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Căn cứ Thông tư số 28/2012/TT-BKHCN ngày 12 tháng 12 năm 2012 của

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định về công bố hợp chuẩn, công bố

hợp quy và phương thức đánh giá sự phù hợp với tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-BKHCN ngày 31 tháng 3 năm 2017 của

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 28/2012/TT-BKHCN ngày 12 tháng 12 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ quy định về công bố hợp chuẩn, công bố hợp quy và

phương thức đánh giá sự phù hợp với tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật;

Căn cứ Thông tư số 41/2018/TT-BYT ngày 14 tháng 12 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Y tế về việc ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia và quy định kiểm

tra, giám sát chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BKHCN ngày 10 tháng 12 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định chi tiết và biện pháp thi hành một

số điều Nghị định số 132/2008/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2008, Nghị định số

74/2018/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2018, Nghị định số 154/2018/NĐ-CP ngày

09 tháng 11 năm 2018 và Nghị định số 119/2017/NĐ-CP ngày 01 tháng 11 năm

2017 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 26/2021/TT-BYT ngày 15 tháng 12 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Y tế về việc sửa đổi, bổ sung và bãi bỏ một số điều của Thông tư số

41/2018/TT-BYT ngày 14 tháng 12 năm 2018;

Căn cứ Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 25 tháng 11 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc ban hành Quy chuẩn kỹ thuật địa

phương về chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt trên địa bàn tỉnh

Bà Rịa-Vũng Tàu;

Sở Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp

quy số 01/CBHQ-CNPM ngày 24 tháng 7 năm 2023 của Công ty Cổ phần Cấp

nước Phú Mỹ, cụ thể:

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Cấp nước Phú Mỹ.

2. Địa chỉ: Số 02, đường Độc Lập, khu phố Tân Ngọc, phường Phú Mỹ, thị

xã Phú Mỹ, tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.

3. Công bố hợp quy cho sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi

trường: Nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt.

2

4. Nội dung công bố phù hợp tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật:

a) Quy chuẩn QCVN 01-1:2018/BYT – Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia về

Chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt.

b) Quy chuẩn QCĐP 01:2022/BR-VT – Quy chuẩn kỹ thuật địa phương về

Chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt.

5. Thời gian hiệu lực: Có giá trị đến ngày 24 tháng 7 năm 2026.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty Cổ phần Cấp nước Phú

Mỹ. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hóa, quá

trình, dịch vụ, môi trường phù hợp với tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty Cổ phần Cấp nước Phú Mỹ phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về

tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường do mình sản

xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

(Kèm theo hồ sơ công bố hợp quy số 01/CBHQ-CNPM ngày 24 tháng 7

năm 2023 của Công ty Cổ phần Cấp nước Phú Mỹ)

Nơi nhận:
- Công ty CP Cấp nước Phú Mỹ;

- UBND thị xã Phú Mỹ;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Trung tâm KSBT tỉnh;

- TTYT thị xã Phú Mỹ;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Giám đốc SYT (để báo cáo);

- Các Phó Giám đốc SYT (để biết);

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 [

Nguyễn Văn Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T16:20:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Văn Thái<thainv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T17:02:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T17:02:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!